UNIONE MICROPOLIS

Determinazione n.14 del 20.01,2018

OGGETTO: Assegnazione di specifiche responsabilità all'impiegata Lina Radaelli, istruttore amministrativo dell'area amministrativo/finanziaria.

IL SEGRETARIO DELL'UNIONE

Vista la deliberazione n.8 adottata nella seduta del 23.03.2018, esecutiva, con la quale le Giunta dell'Unione ha definito la dotazione organica dell'ente organizzata in due aree e precisamente un'area amministrativo/finanziaria e un'area tecnica;

Dato atto che la dotazione organica di cui sopra contempla altresì un servizio di vigilanza, indicato come autonomo perché non soggetto alle direttive organizzative e di coordinamento dei responsabili delle altre aree;

Considerato che il personale che opera nell'area amministrativo/finanziaria è quello qui di seguito indicato:

- 1. Maurizio Beccaria istruttore amministrativo Cat. C
- 2. Lina Radaelli istruttore amministrativo Cat. C
- 3. Anna Briccola istruttore amministrativo Cat. C
- 4. Giorgia Brameri istruttore amministrativo Cat. C;

Ritenuto di assegnare alla Sig.ra Lina Radaelli la responsabilità per l'istruttoria dei procedimenti relativi alla predisposizione degli schemi di atti deliberativi e dei procedimenti relativi ai servizi sociali gestiti da questo ente;

Considerato opportuno riconoscere alla Sig.ra Lina Radaelli, atteso il disposto di cui all'art.17, comma 2, lett. f, del CCNL 01.04.1999 a fronte dei compiti assegnati alla medesima una congrua indennità;

Dato atto che la suddetta Sig.ra Lina Radaelli ha maneggio di denaro pubblico a causa di altri servizi che la stessa svolge nell'ambito delle proprie competenze;

Ritenuto di riconoscere alla Sig.ra Lina Radaelli per quanto sopra un'ulteriore indennità in ragione annua di € 200,00 stante la norma di cui all'art.17, comma 2, lett. d, del citato CCNL 01.04.1999;

DETERMINA

- di assegnare alla Sig.ra Lina Radaelli, istruttore amministrativo, cat. C che opera nell'area amministrativo/finanziaria la responsabilità per l'istruttoria dei procedimenti relativi alla predisposizione degli schemi di atti deliberativi nonché dei procedimenti relativi ai servizi sociali gestiti dall'Unione Micropolis;
- di dare atto che la Sig.ra Radaelli ha il maneggio di denaro pubblico a causa di altri servizi di competenza di questo ente che la medesima gestisce;
- di riconoscere alla Sig.ra Lina Radaelli a fronte della responsabilità assegnata alla stessa con questo provvedimento un'indennità in ragione annua di € 700,00;
- di riconoscere alla suddetta un'indennità annua di € 200,00 per il maneggio di denaro pubblico;
- di dare atto ancora che i suddetti benefici economici devono essere corrisposti a partire dal l^ gennaio 2018;
- di dare atto infine che l'indennità di che trattasi saranno finanziate con il fondo per il finanziamento del salario accessorio da definire per l'anno in corso;

Provincia

di PAVIA

- di trasmettere agli uffici interessati il presente provvedimento.

IL SEGRETARIO Dott. Giuseppe Pinto

SETTORE FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi dell'art.151 comma 4 del D.Lgs. n.267/2000, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Provincia di PAVIA

Cervesina,

Dott, Giuseppe Pinto